
Concept samenstelling viertallen 2025
Speeldata Patton: donderdag 6,13,20,27 november 2025
Speeldata Viertallen: donderdag 5,12,19,26 maart 2026

nr Naam Speler captain Speler Speler Speler
1 6 Sans Benno Tesselhof Tonny Tesselhof Marja Engelen Bart Engelen
2 Stapeldol Bart Veen Diet Nijhof Johan Stapelbroek Wim Dollenkamp
3 The Four Tops Piet Huijbregts Hans de Boer Ans Duijn Jan Kuen
4 LeukeLui Hans Vuik Hanneke Dekker Gerda Schoo Lidy Wagter
5 Buszke Gert vd Werf Joffrey Bieleman Francis Beltman Ronald Bokhout
6 Corrie en de Rekels Corrie Hoek Jos Vogels René Kaskens Leo Böhmer
7 Quatre Mains Aart Nolten Willeke Nolten Johan Eek Anky de Gooijer
8 No bridge too far Emma van Straaten Rob Jonker Alexandra te Wierik Andre te Wierik Annette Schoot Maida Wassink
9 GSST Els Kroot Ankie van Randeraat Reinout Hegger Annelies Eijkelkamp

10 Sleminteresse Mary Laaper Johan Laaper Anneloes Dijk Leo Vrielink Wilma Rouweler
11 Troef Aas Paul Heinrichs Koos van Zwieten Annelies Rijk Lianne van Zwieten Betsy Antvelink Gerry Boekelman
12 DIT-C Imar Doornbos Thea de Leeuw Doude Simons Catherine Slagt
13 Blue team Henk Kroeze Tonny Tekelenburg Marc Meddens Arno Groenendijk Vera Idenburg Trees Kaskens

Nog niet in een viertal gedeelde spelers

Lidnummer Naam Voornaam Geslacht Telefoonnummer Verenigingsmail naar Speelt donderdag Naam viertal

90322 Alberda, C. Riny V 0573-250223 riny@alberda.info ja

10144149 Alink, H. Han M 0575-572116 h.alink1@chello.nl ja

120282 Alink-Vehof, W.M.J.T. Wilma V 0575-572116 wilma_alink@hotmail.com ja

11523752 Ankersmit, B.W. Wim M 06-43135977 ankersmit36@gmail.com ja

11430925 Apeldoorn-Rijbroek, J.G.M. Joke V 0573-400339 jgapeldoorn@kpnmail.nl ja

11448928 Arts, P.M. Pieter M 06-49132148 pieter.arts@kpnmail.nl ja

10954683 Beersum, M.P. van Marijke V 0573-459591 t.w.vanbeersum@icloud.com ja

11131678 Buiten, L.H. Luc M 0575-518212 luc.buiten@worldonline.nl ja

11131660 Buiten-Krol, M. Marieke V 0575-518212 luc.buiten@worldonline.nl ja

11452414 Dreschler, W.A. Wouter M 06-21817766 w.a.dreschler@gmail.com ja

11523728 Evers, E. Egbert M 06-13054138 eevers22@kpnmail.nl ja

11432773 Giesen, A.H. Anton M 06-46159659 ahgiesen@gmail.com ja

10476790 Hogervorst, J.L.J. Jeroen M 0620982003 jeroen@hogervorst.me ja

3900796 Jansen, E. Els V 0573-251269 elsjansen@kpnmail.nl ja



11523891 Koeslag, K. Katja V 06-39128223 koeslagk@gmail.com ja

4640975 Koopman, N. Nineke V 0573-250884 n.koopman@kpnplanet.nl ja

10476782 Koppen, M. Marijke V 06-47311457 marijke.koppen@gmail.com ja

11524237 Kreunen, L. Bert M 06-11084699 bertkreunen@gmail.com ja

11524009 Kuijlen, F. Frederike V 06-14680210 frederike.kuijlen@gmail.com ja

5311008 Louwerenburg-Ephraim, H.G. Henny V 0573-459762 henny.louwerenburg@gmail.com ja

11483017 Luimes, W. Wim M 06-53992596 w.luimes@wlvisie.nl ja

10815473 Maarse-Ruiter, C.M. Tiny V 06-40490628 tinymaarse@gmail.com ja

11033561 Maier, S.M. Sylvie V 06-23883323 sylvie@sylviemaier.nl ja

5482419 Mattheij, H. Herman M 0573-258312 hmattheij@hetnet.nl ja

5960611 Nannings, W.G.M. Willem M 06-22131818 willem@suademus.nl ja

10954162 Nannings-de Wit, L. Loeky V 06-20404518 loeky@suademus.nl ja

11523736 Nieuwenhuijzen, N. van Niek M n.nieuwenhuijzen@gmail.com ja

11474076 Putten, G.W. van Willem M 06-53358919 willem.putten@gmail.com ja

11524017 Rosmalen, E.M.J. van Eline V 06-41572169 evrosmalen@hotmail.com ja

11474157 Schelling, M.A.T. Marga V 06-53249741 margaschelling@gmail.com ja

11474084 Schenk, A.C. van Annette V 06-53358919 annette.stolwijk@gmail.com ja

10114144 Tenwolde, A.A.M. Aad M 0573-256531 aad.tenwolde@kpnmail.nl ja

11310858 Veen-de Vries Reilingh, A. Anne V 06-53408624 a.veen-devriesreilingh@kpnmail.nl ja

11474018 Verdick, A.T. Adjo M 0573-402119 adjoverdick@gmail.com ja

11474000 Verdick, R. Reny V 06-31289532 renyverdick@gmail.com ja

11523875 Vermeulen, G.E.J.C. Gerda V 06-22436612 gerda.vermeulen@xs4all.nl ja

11523914 Vermeulen, R.O.M. Robert M 06-50989375 romv@xs4all.nl ja

9250238 Wagter, L. Luc M 0573-255960 l.wagter1993@kpnmail.nl ja


